São Pedro da Aldeia
Rua Hermórges Freire Costa, 179 - Centro

Telefone: (22) 2621-1525 - E-mail: secretariagcmspa.rj.gov.br

utENftOJETO DE RESOLUÇÃO N° 0006/2019

.onstou do expediu% da Soube

do Dia  _09J

Em, 20 de fevereiro de 2019

FICA CONCEDIDO AO ILUSTRÍSSIMO SENHOR
LÍBIO SALLES DOS SANTOS - TÉCNICO EM
RADIOLOGIA, TÍTULO DE CIDADÃO
ALDEENSE.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA NO USO DE SUAS

NEOURIBUIÇÕES LEGAIS,
S

ncede Homenagem a Pessoa que Menciona

RESOLVE:

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, no uso de suas
atribuições legais, amparado no art. 141, § 1°, alínea, da Resolução N°: 280, de 12 de
.ulho de 1991 , Regimento Interno,

Resolve

Art.1° - Fica concedido ao ILUSTRÍSSIMO SENHOR LIBIO SALLES
DOS SANTOS - TECNICO EM RADIOLOGIA, TÍTULO DE CIDADÃO
ALDEENSE, pelos relevantes serviços prestados ao município na sua área de atuação.

Art. 2° - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

JUSTIFICATIVA

Líbio Salles dos Santos, 55 anos, nascido em Cabo Frio, atua na área da saúde
como Técnico em Radiologia desde os 18 anos. Em 1987, foi chamado para trabalhar
no Hospital das Missões de São Pedro da Aldeia, onde desempenhou bem o seu
trabalho e continua desde então o seu ótimo atendimento a população de São Pedro da
Aldeia, fazendo-se justa e oportuna a presente homenagem.

A n/)
1. çA, :,u,

EmJ9 O3 , Sala das Sessões, em 20 de vereiro de 2019

RONALDO LLNHAR E C YI SANTOS
eread ) - Autor

aLegislativo - www.assesi.com